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Övergripande: 
Övrigt: 
Personal och styrelse har varit på en endagarskonferens för genomgång av 
verksamhetsplanen, där gick vi igenom vad vi uppnått under 2023. Vi tog också fram en första 
utgåva till verksamhetsplanen för 2024. 

Ekonomi: 
Kassaflöde/omsättning. 
Fortfarande har vi en mycket likviditet. Alla siffror följer samma mönster som tidigare år och 
det är väldigt svårt att få till en hållbar uppåtgående trend. 

Sponsor: 

Bra om alla i Föreningen hjälper till kring detta. Känner ni någon som jobbar på ett företag som 
kan tänka sig att bli sponsorer? 

De vi har Sponsoravtal med är fn följande företag: 

Agria, Ale Djurklinik, a-hus, Bergendahls El, ICA Kvantum, Kakservice, IT Grafiska, Spolio, 
Svenljunga Sadelmakeri, Ale El. 

 

Bidrag: 
Vi fick tyvärr avslag på ansökan till ”Kronprinsessan Margaretas Fond” om bidrag för att 
bl.a. byta armaturer i medlemsstallet samt en hel del ny utrustning. Ansökan var på totalt 
60,000 kr. 

Ridskola 

Hästläge:  

Melisa togs tyvärr bort 4/12.  

Molly genomgått en operation nere på Jägersro efter att stått på Ale djurklinik i en vecka pga. 
kolik. Hon är nu hemma igen för rehabilitering i minst 3 månader. 

Dagny är under behandling, hon har varit svår att diagnostisera, men nu har de 
förhoppningsvis hittat felet. 

Wille har efter en hovböld som åtgärdats fortsatt varit halt. Efter lite bollande med veterinär så 
ska det tas prover för en sjukdom som heter ”Cushing” som tyvärr stämmer in på Wille. Finns 
medicin för detta om det visar sig att han har det. 

Olle (ponny) är fortfarande konvalescent. Wiolette (ponny) är under igångsättning . 

Flora vår ungponny blir nu 5 år så hon kommer att gå fler lektioner/ vecka fr.o.m januari -24. 

I dagsläget har vi 8 hästar och 10 ponny som är friska. Vi pusslar och lånar in ponny till 
storhästlektioner när det passar. 

Beläggning: 

Totalt 86%, Ponny 88,3%, Häst 83,7%  

Anläggningen: 

Dom nya portarna som kommunen har beställt har fortfarande inte kommit på plats. 

Privatstall: 
18 uppstallade, inga lediga boxar. 
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Övrigt: 
Personalen hade en intern halvdagskonferens där vi gick igenom alla punkter i REQS (verktyg 
för systematiskt säkerhetsarbete) som fanns under SAM o SBA. Visade även hur man 
använder Incidentrapporten. 

Personalridning för Elisabet Lundholm genomfördes 1/12 genom Sisu. 

17/12 hade ridskolan ett Lusseskutt för ridskolans elever och för dem med egen häst. 

Mycket höga veterinärkostnader denna månad 

 

Tävling: 

Hopp o Dressyr: 
Årets sista tävling, Höstdressyren, är genomförd med bra resultat. Lite trögt med anmälningar i 
början men det kom in en hel del i sista stund. Vid denna tävling hade vi premiär för att 
arrangera en Kür klass. Trots endast 3 starter i denna klass var det mycket uppskattat. 

Det är lite trögt att få tävlingstreminen för första halvåret 2024 fastställt. Vi hade tyvärr ingen 
representant på planeringsmötet och måste kompromissa med vilka tävlingar vi kan få. Det 
gäller hopptävlingarna där vi inte kan få sommarhoppet på samma sätt som tidigare. Det 
kommer troligen att bli en tvådagars med en dag häst och en dag ponny. 

Ungdomssektionen: 
Under november månad har två av våra medlemmar från US påbörjat sin ungdomsledarkurs.  
Den 12 november hjälpte US till i ponnystallet när ridskolan höll halloweenskutt.  
10 december pyntade US tillsammans med barnen ponnystallet!  
Planering inför kommande år, 2024, är påbörjad men inte klar. 

 


